АДМИНИСТРАЦИЯ
М)rНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оТ t2 os 2 гъ'а ЛЬ бlц

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципаJIьной услуги <<Постановка на учет граждан, имеющих
трех и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные

участки из земель, находящихся в государственной или муниципzьтьной собственности)),

утвержденный постановлением Администрации муниципального района Нефтегорский
от 16.01.2015 м8

В целях приведения нормативных правовых актов муниципilJIьного района
Неф,гегорский в соответствие с действующим законодательством, Администрация
муниципаJIьного района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги кПостановка на учёт граждан, имеющих 1рех и более детей,
желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель,
находящихся в государственной или муниципаJIьной собственности)), утвержденный
постановлением Администрации муниципального района Нефтегорский от 16.01.2015
N98. изложив п.2.5.5 в следующей редакции. <<2.5.5 В случае если заявление о
посl,ановке на Учет подается представителем Заявителя, ему необходимо представить
докуNIенты, удостоверяющие личность и полномочия представителя. При наличии
решения суда, определяющего место жительства детей, заявление о постановке на
Учеr, подается тем родителем, с которым по решению суда проживают дети. Заявление
о постановке на Учет может быть подано через многофункциональныЙ центр
преllсlставления государственных и муниципtUIьных услуг).

2. Оlrубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его lrодписания.

[-",laBa

муниципiilIьнOго фЙrнu rЭ
Нефтегор.*,fiЕi "

Jr,_i,
lt,',

\ l,\

FI.B. Богатенкова
8 84670 2 01 85

А.В. Баландин